別記様式第１号（第３条関係） 課　長 課長補佐 係　長 係

住　　所

氏　　名 ㊞ TEL

住　　所

氏　　名 ㊞ TEL

□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

須崎市地籍調査成果品閲覧交付申請書

 令和　　年　　月　　日

申　請　者

須　崎　市　長　様

土地所有者 ※1,2

須崎市地籍調査成果品閲覧交付事務取扱要綱第３条の規定により、下記のとおり（閲覧・交付）を申請します。

申 請 理 由
□ 境界復元測量　　　□ 土地所在確認　　　□ 土地分筆測量

備　　　考

※１．土地所有者以外の方が「成果品」を必要とするときは、土地所有者欄に土地所有者本人の記名押印が必要です。
※２．土地所有者本人による申請の場合は、土地所有者欄の記載は必要ありません。
※３．成果品の閲覧及び交付は、地籍調査完了時の成果品についてのみ行います。
※４．申請路線数または申請筆数が多い場合は、事前に協議してください。
※５．後日、疑義が生じた場合に内容確認ができないため、電磁媒体等による成果品の交付は行ないません。

　　□　一筆地測量成果品
　　　　　（境界点座標値、面積計算書、周辺の図根点座標値及び
　　　　　　測量図・A4用紙以上A1用紙まで）

１筆・450円

須 崎 市

申

請

す

る

成

果

品

大　　字 小　　字

　　□　地籍図根点成果品
　　　　　（図根点座標値及び図根点網図・A4用紙以上A1用紙まで）

１路線・450円

交付手数料

地　　番

地籍図根点　　路線 × 450円 ＋ 一筆地測量　　筆 × 450円 ＝ 　　　　円